C Consectio. i. cōpositio trocisci gallie muscate. hec est quedas
cōpositio que secundam hanc descriptionem ad formam tro
cisci communiter fit. multum habetur in vsu. & sic p̄paratus re
peritur. est enim superius. & ab auctoribus alijs medicine multū
nominata. Ingreditur enim cōpositionem plurimū electuario
rum. & confectionum. & etas iuuamenta sunt. si enim per se assu
matur p̄ncipaliter confert confortando stomachū: & epar & alia
nutritiua relaxata. & debilia ex egritudine longa. Et dosis eius
est. 3. i. assumpta de mane vacuo stomacho cum vino limbaro
vel cum aqua aliqua distillata distillatione. & membro contente
ti. & coram vsus potest pluribus diebus continuari. Componit̄
tur etiam quandoq; h̄ trocisci & subsequentes. qui habentur in
vsu cum succaro vel cū melle in forma electuariorū assumendo
electuaria seu p̄fectiones p̄ponunt̄ vel p̄ficiuntur. & sunt ita vt
ad libras mellis vel succari ponantur. 3. 2. vsq; ad. iij. trociscorū
reductorū in puluere. & tunc dosis talis electuarij esset ad. 3. 4.
illis horis & tēporib⁹ modis: & d̄ctionib⁹ dictis. & declaratis su
per⁹ in alijs electuarijs non solutius.

C Onsectio trociscorū de rosas stomachū et
epar p̄fortat: et p̄fert febri flatice stomachū
p̄parat: et humorositatē ipsi⁹ abstergit. R̄. fo
liorūz rosarū. 3. x. ligritie. 3. v. spice aromatizate. 3. ii.
et. 5. Cōfice cuz vino albo. Qd̄ si facere laxatiuz vō
lueris: adde scamonee. lib. iij.

C Onsectio trociscorū de rosas: & eupatorio ex
pertoz iuuantoz ad febres antiq̄s: & febres
p̄positas. & ad dolorē epatis: & oppilationem